Et dixérunt: Quómodo scit
Deus, * et si est sciéntia in excél-
so?

Ecce, ipsi peccatóres, et abun-
dántes in sæculo, * obtinuérunt
divitias.

Et dixi: Ergo sine causa justifi-
cávi cor meum, * et lavi inter in-
nocéntes manus meas:

Et fui flagellátus tota die, * et

castigatio mea in matutinis.

Si dicébam narrábo sic: * ecce, natióinem filiorum tuórum reprobávi.

Existimábam ut cognóscerem hoc, * labor est ante me:

Donec intrem in sanctuárium Dei: * et intélligam in novíssimis eórum.

Verúmtamen propter dolos posuísti eis: * dejecísti eos dum allevaréntur.

Quómodo facti sunt in desolatióinem, súbito defecérunt: * perérunt propter iniquitátem suam.

Velut sómnium surgéntium, Dómine, * in civitáte tua imáginem ipsórum ad níhilum rédiges.

Quia inflammátum est cor meum, et renes mei commutáti sunt: * et ego ad níhilum redáctus sum, et nescívi.

Ut juméntum factus sum apud te: * et ego semper tecum.

Tenuísti manum dexteram meam: et in voluntáte tua deduxísti me, * et cum glória suscepísti me.

Quid enim mihi est in cælo? * et a te quid vólui super terram?

Defécit caro mea, et cor meum: * Deus cordis mei, et pars mea Deus in æternum.

Quia ecce, qui elóngant se a te, peribunt: * perdidísti omnes, qui

fornicántur abs te.

Mihi autem adhærére Deo bonum eſt: * pónere in Dómino Deo spem meam:

Ut annúntiem omnes prædicationes tuas, * in portis fíliæ Sion.

Psalmus 73

At quid, Deus, repulísti in finem: * irátus est furor tuus super oves páscuæ tuæ?

Memor esto congregatiónis tuæ, * quam possedísti ab initio.

Redemísti virgam hereditatis tua: * mons Sion, in quo habitásti in eo.

Leva manus tuas in supérbias eórum in finem: * quanta malignátus est inimícus in sancto!

Et gloriáti sunt qui odérunt te: * in médio solemnitatis tuæ.

Posuérunt signa sua, signa: * et non cognovérunt sicut in éxitu super summum.

Quasi in silva lignórum secúribus excidérunt jánuas ejus in idípsum: * in secúri et áscia dejecréunt eam.

Incendérunt igni Sanctuárium tuum: * in terra polluérunt tabernáculum nóminis tui.

Dixérunt in corde suo cognáto eórum simul: * Quiéscere faciámus omnes dies festos Dei a terra.

Signa nostra non vídimus, jam non est prophéta: * et nos non

cognoscet amplius.

Usquequo

, Deus, improperabit inimicus:
* irritat adversarius nomen tuum
in finem?

Ut quid avertis manum tuam,
et dexteram tuam, * de medio si-
nu tuo in finem?

Deus autem Rex noster ante
sæcula: * operatus est salutem in
medio terræ.

Tu confirmasti in virtute tua
mare: * contribulasti capita dra-
cónum in aquis.

Tu confregisti capita dracó-
nis: * dedisti eum escam pópolis
Æthiopum.

Tu dirupisti fontes, et torré-
tes: * tu siccasti flávios Ethan.

Tuus est dies, et tua est nox: *
tu fabricatus es auroram et solem.

Tu fecisti omnes términos ter-
ræ: * æstátem et ver tu plasmasti
ea.

Memor

esto hujus, inimicus imprope-
rávit Dómino: * et pópolus insí-
piens incitavit nomen tuum.

Ne tradas béstias áimas confi-
tentes tibi, * et áimas páuperum
tuorum ne obliviscáris in finem.

Réspice in testaméntum tu-
um: * quia repléti sunt, qui ob-
scurati sunt terra dómibus iniqui-
tatum.

Ne avertatur húmilis factus

confúsus: * pauper et inops lau-
dábunt nomen tuum.

Exsúrge, Deus, júdica causam
tuam: * memor esto improperió-
rum tuórum, eórum quæ ab insi-
piénte sunt tota die.

Ne obliviscáris voces inimicó-
rum tuórum: * supérbia eórum,
qui te odérunt, ascéndit semper.

Psalmus 74

CONFITÉBIMUR tibi, Deus: *
confitébimus, et invocábi-
mus nomen tuum.

Narrábimus mirabília tua: *
cum accépero tempus, ego justi-
tias judicábo.

Liquefácta est terra, et omnes
qui hábitant in ea: * ego confir-
mávi colúmnas ejus.

Dixi iníquis: Nólite iníque
ágere: * et delinquéntibus: No-
lítate exaltare cornu:

Nólite extóllere in altum cor-
nu vestrum: * nólite loqui advér-
sus Deum iniquitátem.

Quia neque ab Oriénte, neque
ab Occidénte, neque a desértis
móntibus: * quóniam Deus ju-
dex est.

Hunc humíliat, et hunc exál-
tat: * quia calix in manu Dómini
vini meri plenus mihi.

Et inclinávit ex hoc in hoc: ve-
rúmtamen fæx ejus non est exina-
nita: * bibent omnes peccatóres
terræ.

Ego autem annuntiábo in sæculum: * cantábo Deo Jacob.

Et ómnia córnua peccatórum confríngam: * et exaltabúntur córnua iusti.

Psalmus 75

Potus in Judéa Deus: * in Israël magnum nomen ejus.

Et factus est in pace locus ejus: * et habitatio ejus in Sion.

Ibi confrégit poténtias árcuum,: * scutum, gládium, et bellum.

Illúminans tu mirabíliter a móntibus æternis: * turbáti sunt omnes insipiéntes corde.

Dormiérunt somnum suum: * et nihil invenérunt omnes viri divitiárum in mánibus suis.

Ab increpatiōne tua, Deus Jacob, * dormitavérunt qui ascen-dérunt equos.

Tu terríbilis es, et quis resístet tibi? * ex tunc ira tua.

De cælo audítum fecísti judí-cium: * terra trémuit et quiévit.

Cum exsúrgeret in judicium Deus, * ut salvos fáceret omnes mansuétos terræ.

Quóniam cogitáto hóminis confitébitur tibi: * et relíquiæ co-gitatiōnis diem festum agent tibi.

Vovéte, et réddite Dómino, Deo vèstro: * omnes, qui in cir-cúitu ejus affértis múnera.